~ 4

so

Albufeira
MUNICIPIO

“PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONSTITUICAO DE RELACAO

JURÍDICA DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM VISTA O

PREENCHIMENTO DE 1 POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE

ASSISTENTE OPERACIONAL - ÁREA DE ATIVIDADE DE FIEL DE ARMAZÉM - AVISO N.º

193/2021”

ATA

Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte dois, nesta cidade de

Albufeira e no edifício dos Paços do Município, reuniu o júri do procedimento concursal

comum para constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado,

tendo em vista o preenchimento de 1 posto de trabalho, na carreira/categoria de assistente

operacional, área de atividade de fiel de armazém, conforme despacho da Senhora Vice

Presidente da Câmara Municipal de Albufeira, de 11 de novembro de 2020, publicado no

Diário da República, 2.2 Série, n.º 3, Aviso n.º 193/2021, de 6 de Janeiro de 2021, estando

presentes o 1.º Vogal Efetivo, Paulo Jorge Batalha Lopes Azevedo, Diretor do Departamento de

Infraestruturas e Serviços Urbanos, em substituição da Presidente do Júri, Ana Filipa Simões

Grade dos Santos Pífaro Dinis, Vice-Presidente, por impedimento legal, a 2.2 vogal efetiva,

Maria de Fátima Correia Martins, Chefe de Divisão de Acessibilidades Viárias, Energias e

Gestão de Frotas, em regime de substituição, e a 12 vogal suplente, Ana Paula Saraiva Claro,

Chefe de Divisão de Águas e Saneamento, em regime de substituicdo. ---------------------------------

A presente reunião teve como objetivo proceder à ordenação da 32 lista intercalar referente

ao resultado obtido por aplicação do 3º Método de Seleção (Entrevista Profissional de

Seleção), assim como proceder a elaboração da lista unitária de ordenação final dos

  candidatos.

Nos termos do n.º 1, do art.º 25, da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na sua redação

atual, o júri deliberou publicitar a lista ordenada alfabeticamente com os resultados obtidos,

após a realização do 3.º Método de Seleção - Entrevista Profissional de Seleção, realizado no

dia 31 de Janeiro de 2022, nas instalações do Páteo do Município de Albufeira e ainda no dia 3

de Fevereiro de 2022, nas mesmas instalações, para o candidato Miguel Cabrita Alho e no dia

24 de março de 2022, nas mesmas instalações, para o candidato Bruno Miguel Raimundo

ad Henriques, tendo em conta que os mesmos se encontravam de isolamento no dia 31 de

k Janeiro de 2022.
/

Nome Resultado Obs.

Ana Rita Ruivo Pereira 12,00 Suficiente

Bruno Miguel Raimundo Henriques 12,00 Suficiente

Carlos Alberto Ataide Fernandes 12,00 Suficiente

Davide Faustino Ramos Guerreiro 16,00 Bom

Edgar Vieira Gomes 12,00 Suficiente

João Miguel dos Santos Jeronimo 12,00 Suficiente

João Roberto Martins Ramos 12,00 Suficiente

Jorge Miguel Nunes Jacinto 12,00 Suficiente

José Luís Teixeira Adantes e Vieira Faísca 12,00 Suficiente

Lino Soares Correia
a)

Luis Miguel Alexandre Maló 16,00 Bom

Márcia Marlene da Costa Lucas Aguiar dos 12,00 Suficiente

Anjos

Maria de Fátima Grosso Raposo Silva 12,00 Suficiente

Marlo Saraiva Martins 12,00 Suficiente

Miguel Cabrita Alho 12,00 Suficiente

Nuno Miguel Domingos da Palma 12,00 Suficiente

Paulo Jorge Penedo Fernandes 12,00 Suficiente

Ricardo Augusto Borrego a)

Ricardo Jorge Guerreiro Soares 12,00 Suficiente

Rui Alexandre Serrão Viegas 12,00 Suficiente

Samuel Dinis Pita da Silva 20,00 Elevado

Vasco Leandro Lopes Branco Malato 12,00 Suficiente

Xenia Micaela Jacinto Barradas 12,00 Suficiente

a) Candidato (a) que não compareceu na data e hora marcada para a realização da

Entrevista Profissional de Seleção, o que equivale à desistência do procedimento

concursal;

Terminada a aplicação dos métodos de seleção e face às classificações finais obtidas, o júri

deliberou proceder à elaboração da lista unitária de ordenação final dos candidatos, da qual

constam todos os candidatos independentemente dos métodos de seleção aplicados, a qual se

encontra anexa à presente ata, fazendo parte integrante da mesma.-------------------------------—---

E nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião da qual foi lavrada a presente ata, que

vai ser assinada por todos os membros do júri.

1.º pe

Paulo Jorge Batalha Lopes Azevedo

Diretor do Departamento de Infraestruturas e Serviços Urbanos

2º Voga Ejáiva

Loco ot
Maria de Fatima Correia Martins

Chefe da Divisão de Acessibilidades Viárias, Energias e Gestão de Frotas

Em regime de Substituição

kg Vogal Suplente

Av Nek Ca ee cia

Ana Paula Saraiva Claro

Chefe da Divisão de Águas e Saneamento

Em regime de Substituição